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~FTESE PER KREDITORET € SHOQERISE "MARTINA MORI" shok

{nioftimi sare]

e 25 anar 2011, Ortaki | Vetem | shogerise tregetare “MARTINA MORI shk, & pefagesuar nga Ortaku | vtern  Idtrando
MORET ko vendosur per prshien e shocerise “MARTINA MORI® shok. endimi | mesiperm eshte regjstruar prane Qendes
Yombatare te Reglisimit me date 26 anar 2011 dhe ko i pasole hapjen  proceduraye e kujdimt ne genden ¢ atesse
saguese, P ne kete vendim eshe emeruar kuidator, 2. ikl Geco, me adrese Rr.“DurrsiC palat &5, sl &
Soartamenti 47, Trane, |l o te refat dhe deyrmet & percakauar ne g . 9901, dae 14,04 2008 "Pe egetret che
shonerie tregetare”

Te dhenat e shogerise qe liujdohet “MARTINA MORI” shik

¢ themeluar sipas lfeve te Republices se Shaioerise s shogeri me pergfegies e kufizuar dhe e eglistruar ne Qendren
Kombetare te Regfistrimit (QKR) ne Janar te vt 2002

apiali themeltr 1 aj eshte 100000 ek, ndere ne 100 uota kepital me vere nominle 1000 ek njekuote dhe zoterohet nga
Ok 1 Vetem, 2. Idebrando MORETT, resident nzlal Sella & shogerise eshte Rruga “Kavajes” | sh Kombinati | Tekstlt
Tirane, Shaiperl.

Fresa per kreditoret e shogerise.

aanuarne igin N 9901, date 16.04.2008 “Per regetaret dhe shogerit tregetare”, neni 195, lkujdator | shaderisenepermiet
AckIKimi, fro kedioret & 53 per te depoituar pretendimet  yr pe prishien sa, dy here radnad, me e teria pref 30
ditesh.

e daten 27.01.2011, eshte bere publiimi | pare | fteses per kreditoret dha pas e muaj po perseritet & nefta frese

eretendimet tuaja duhet te depotohen brenda 30 diteve nga data e njofimit te dyte te publkuar ne fagen ¢ internefit (¢
endres Kombetare te Regfstrimit ne syren e likuidatort me adrese Rruga “Durresit’, pala 85, shkala 6 agartament 4,
Tirane dhe numera kontakt tel. (04) 222 57 84 dhe cel, 0682220982, posta elektronike nikogeco@yahoo.com
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Tirane me 27.02.2011

Lenda: Kerkese per publiimin ne fagen e Internetit te Q. R.se.
Per Qendren Kombetare te Regjisrimit

Tirane.

Shogerta tregetare “MARTINA MORI” shok eshte ne procesin e fkuidimittesaj nga data 26.01.2011. Vendim| e prishjen
ahe caktimin ¢ iujdatorit cshte deporituar prane Qendres Kombetare te Regjstrimit me date 26 Janar 2011 dhe eshte vene
dmet tusja “giendja e registrimit” me status “shoqeri ne likujdim & siper”

ne publl

Ne baze te nenit 195 te gt 9901, date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerite tregetare”,kujdatori | shogerise duhet
e foje kreditoret per e deporitusr pretendimet  tyre per prishjen & sa. Sipas ket ner, ulikim  fteses behet e
fagen e ssj ne internet, nese ka, i dhe ne fagen e internetit te Qendres Kombetare te Registrimit.

Bashkengjitur do te gjeni ftesen qe ne kemi pregatitur per publikim.
emi ne prtje te publikimit ose te ndonje pergjgje nga ana jusi.

Duke ju falenderuar
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